
VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ 
VE ŠKOLNÍM ROCE 

2023-24 
 
 

 

ÚČAST ŽÁKŮ V SOUTĚŽI ZUŠ VYHLÁŠENÉ UMĚLECKOU 

RADOU ZUŠ ČR VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024 

HUDEBNÍ OBOR 

(řazeno podle nástrojových kategorií) 

Hra na kytaru, okresní kolo, ZUŠ Šternberk, 19. 3. 2024 
Soutěžní kategorie 1.1 hra na kytaru sólo 
I. kategorie 
Ondřej Němeček (uč. Václav Hikl)      2. cena 
II. kategorie 
Jiří Procházka  (uč. Václav Hikl)     2. cena 
V. kategorie 
Mikuláš Horák  (uč. Petr Vařák)     1. cena a postup 
VI. kategorie 
Vendula Vacková (uč. Václav Hikl)      2. cena 
Soutěžní kategorie 1.2 komorní hra 
II. kategorie 
Trio Cordo: Petr Coufal, Mikuláš Horák, Alan Deutsch (uč. Petr Vařák) 1. cena a postup 
Duo Rosa: Petr Coufal, Mikuláš Horák (uč. Petr Vařák)   1. cena 
IV. kategorie 
Jasmínové kvarteto: Jan Vacek, Josef Křivánek, Márk Cápec, Darja Jašková (uč. Ivo Šauer) 

1. cena a postup 
 

Hra na kytaru, krajské kolo, ZUŠ Uničov, 8. a 9. 4. 2024 
Soutěžní kategorie 1.1 hra na kytaru sólo 
V. kategorie 
Mikuláš Horák (uč. Petr Vařák)      1. cena a postup 
Soutěžní kategorie 1.2 komorní hra 
II. kategorie 
Trio Cordo: Petr Coufal, Mikuláš Horák, Alan Deutsch (uč. Petr Vařák) 1. cena 
IV. kategorie 
Jasmínové kvarteto: Jan Vacek, Josef Křivánek, Márk Cápec, Darja Jašková (uč. Ivo Šauer) 

1. cena 
 
Hra na kytaru, ústřední kolo, ZUŠ F. L. Gassmanna Most, 24. a 25. 5. 2024 
Soutěžní kategorie 1.1 hra na kytaru sólo 
V. kategorie 
Mikuláš Horák (uč. Petr Vařák)      3. cena 
  



Hra na klavír, okresní kolo, ZUŠ Žerotín Olomouc, 20. a 21. 2. 2024 
Soutěžní kategorie 2.1 Sólový klavír 
0. kategorie 
Tereza Koubková (uč. Filip Hajdu)      1. cena a postup 
Elena Lechnerová (uč. Ilona Růčková)      1. cena a postup 
I. kategorie 
Tomáš Koubek (uč. Filip Hajdu)      1. cena a postup* 
Emílie Nedomová (uč. Lenka Bodláková)     1. cena a postup 
II. kategorie 
Liv Přidalová  (uč. Ludmila Uhlířová)  1. cena a postup* 
Elen Zajíčková (uč. Gabriela Ludvíková)  3. cena 
III. kategorie 
Anna Olecká  (uč. Lenka Bodláková)  1. cena a postup* 
IV. kategorie 
Oliver Přidal  (uč. Ludmila Uhlířová)  1. cena a postup* 
Matouš Pazdera (uč. Ludmila Uhlířová)  1. cena a postup 
Johanka Davidová (uč. Ilona Růčková)   2. cena 
V. kategorie 
Ondřej Kaplan (uč. Ludmila Uhlířová)  2. cena 
VI. kategorie 
Květa Bouchalová (uč. Ludmila Uhlířová)  1. cena a postup 
Štěpán David (uč. Ilona Růčková)   2. cena 
VII. kategorie 
Amálie Nedomová (uč. Lenka Bodláková)  1. cena a postup* 
Anna Hutová  (uč. Ludmila Uhlířová)  1. cena 
Alžběta Harnošová (uč. Ludmila Uhlířová)  2. cena 
IX. kategorie 
Gabriela Mimrová (uč. Kateřina Mimrová)  1. cena a postup 
Soutěžní kategorie 2.2 Hra v klavírním duu 
I. kategorie 
DueTO: Tomáš Koubek, Ondřej Hubálek (uč. Filip Hajdu)  1. cena a postup 
II. kategorie 
Klavírní duo LivOli: Liv a Oliver Přidalovi (uč. Ludmila Uhlířová) 1. cena a postup 
III. kategorie 
Klavírní duo: Sabina Scharaeva, Petr Smékal (uč. Ilona Růčková)  2. cena 
IV. kategorie 
Duo PePa: Markéta Pertlová, Daniel Palla (uč. Filip Hajdu, Gabriela Ludvíková)  
           1. cena a postup 
GaLeDuo: Gabriela Mimrová, Leona Berná (uč. Kateřina Mimrová) 1. cena a postup 
Zvláštní ceny pro žáky (*): 

 Za interpretaci skladby Bohuslava Martinů: „Co teď budeme hrát? Na honěnou? „ z cyklu 
Jaro v zahradě – Koubek Tomáš 

 Za interpretaci skladby Yoshinao Nakada: Etude Allegro – Přidalová Liv 

 Za interpretaci skladby Fryderyka Chopina: Valčík a moll, B. 150, op. Posth. – Olecká Anna 

 Za mimořádný interpretační výkon – Přidal Oliver 

 Za mimořádný interpretační výkon – Nedomová Amálie 
Zvláštní ceny pro pedagogy: 

 Ocenění za vynikající pedagogickou přípravu Ludmila Uhlířová 
 
Hra na klavír, krajské kolo, ZUŠ Hranice, 22. 3. 2024 
Soutěžní kategorie 2.2 Hra v klavírním duu 
I. kategorie 
DueTO: Tomáš Koubek, Ondřej Hubálek (uč. Filip Hajdu)  1. cena a postup* 
II. kategorie 
Klavírní duo LivOli: Liv a Oliver Přidalovi (uč. Ludmila Uhlířová) 1. cena a postup* 



IV. kategorie 
Duo PePa: Markéta Pertlová, Daniel Palla (uč. Filip Hajdu, Gabriela Ludvíková)  
           1. cena a postup 
GaLeDuo: Gabriela Mimrová, Leona Berná (uč. Kateřina Mimrová) 1. cena a postup 
Zvláštní ceny pro žáky (*): 

 Zvláštní cena za "Interpretaci skladeb Bohuslava Sedláčka" – DueTO 

 Zvláštní cena za "Celkový umělecký výkon" Absolutní vítěz – Klavírní duo LivOli 
 
Hra na klavír, krajské kolo, ZUŠ Hranice, 25. a 26. 3. 2024 
Soutěžní kategorie 2.1 Sólový klavír 
0. kategorie 
Tereza Koubková (uč. Filip Hajdu)   1. cena a postup 
Elena Lechnerová (uč. Ilona Růčková)   2. cena 
I. kategorie 
Tomáš Koubek (uč. Filip Hajdu)   1. cena a postup 
Emílie Nedomová (uč. Lenka Bodláková)  2. cena 
II. kategorie 
Liv Přidalová  (uč. Ludmila Uhlířová)  1. cena a postup* 
III. kategorie 
Anna Olecká  (uč. Lenka Bodláková)  1. cena a postup 
IV. kategorie 
Oliver Přidal  (uč. Ludmila Uhlířová)  1. cena a postup* 
Matouš Pazdera (uč. Ludmila Uhlířová)  1. cena a postup 
VI. kategorie 
Květa Bouchalová (uč. Ludmila Uhlířová)  2. cena 
VII. kategorie 
Amálie Nedomová (uč. Lenka Bodláková)  1. cena 
IX. kategorie 
Gabriela Mimrová (uč. Kateřina Mimrová)  1. cena 
 
Hra na klavír, ústřední kolo, ZUŠ Taussigova, Praha 8, 25. a 28. 4. 2024 
Soutěžní kategorie 2.1 Sólový klavír 
0. kategorie 
Tereza Koubková (uč. Filip Hajdu)  0. kategorie  2. cena 
I. kategorie 
Tomáš Koubek (uč. Filip Hajdu)  I. kategorie  1. cena 
II. kategorie 
Liv Přidalová  (uč. Ludmila Uhlířová) II. kategorie  1. cena 
III. kategorie 
Anna Olecká  (uč. Lenka Bodláková) III. kategorie  2. cena 
IV. kategorie 
Oliver Přidal  (uč. Ludmila Uhlířová) IV. kategorie  1. cena* 
Matouš Pazdera (uč. Ludmila Uhlířová) IV. kategorie  2. cena 
Soutěžní kategorie 2.2 Hra v klavírním duu 
I. kategorie 
DueTO: Tomáš Koubek, Ondřej Hubálek (uč. Filip Hajdu)  I. kategorie 1. cena* 
II. kategorie 
Klavírní duo LivOli: Liv a Oliver Přidalovi (uč. Ludmila Uhlířová) II. kategorie 1. cena* 
IV. kategorie 
Duo PePa: Markéta Pertlová, Daniel Palla (uč. Gabriela Ludvíková, Filip Hajdu) 
          IV. kategorie 2. cena 
GaLeDuo: Gabriela Mimrová, Leona Berná (uč. Kateřina Mimrová) IV. kategorie 3. cena 
Zvláštní ceny pro žáky (*): 

 Zvláštní cena za interpretaci skladby Vítězslava Nováka Serenáda – Přidal Oliver 



 Zvláštní cena za interpretaci skladby Bohuslava Sedláčka: Pod dubem, za dubem – 
DueTO 

 Zvláštní cena za interpretaci skladby L. A. Koželuha Sonáta G dur – Klavírní duo LivOli 
Zvláštní ceny pro pedagogy: 

 Zvláštní cena za vynikající přípravu soutěžících Ludmila Uhlířová 
 
Hra na smyčcové nástroje, okresní kolo, ZUŠ Uničov, 20. a 21. 3. 2024 
Soutěžní kategorie 3.1 Hra na housle 
I. kategorie 
Helena Vohánková  (uč. Hana Látalová)   1. cena a postup 
II. kategorie 
Jakob Řehák   (uč. Radka Kaňovská)  1. cena a postup* 
III. kategorie 
Karolína Linhartová  (uč. Milena Melicharová)  1. cena a postup* 
Ondřej Kvapil  (uč. Hana Látalová)   1. cena a postup 
IV. kategorie 
Katarína Slobodová  (uč. Karel Svačina)   2. cena 
VI. kategorie 
Amálie Kudrnová  (uč. Milena Melicharová)  1. cena a postup 
Beáta Smutná  (uč. Hana Látalová)   1. cena a postup 
Josefína Klímová  (uč. Hana Látalová)   1. cena a postup 
VII. kategorie 
Amálie Nedomová  (uč. Karel Svačina)   1. cena a postup* 
VIII. kategorie 
Ondřej Harnoš  (uč. Milena Melicharová)  1. cena a postup* 
IX. kategorie 
Adéla Štanclová  (uč. Milena Melicharová)  1. cena a postup* 
Antonina Močarko  (uč. Milena Melicharová)  1. cena a postup 
Soutěžní kategorie 3.2 hra na violu 
III. kategorie 
Filip Mimra   (uč. Karel Svačina)   1. cena 
Soutěžní kategorie 3.3 hra na violoncello 
I. kategorie 
Zoe Myslivečková  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena a postup* 
II. kategorie 
Hana Hradilová  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena a postup* 
III. kategorie 
Jan Svačina   (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena a postup 
IV. kategorie 
Zuzana Hajdová  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena a postup 
V. kategorie 
Vojtěch Hradil  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena a postup* 
Veronika Tomečková (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena a postup 
VI. kategorie 
Vincent Vojkovský  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena a postup 
IX. kategorie 
Lukáš Paděra  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena a postup* 
Soutěžní kategorie 3.4 hra na kontrabas 
IV. kategorie 
Nikola Hrabal  (uč. Pavel Harnoš)   1. cena a postup 
Zvláštní ceny pro žáky (*): 

 Zvláštní cena za muzikální projev – Řehák Jakob 

 Zvláštní cena za muzikální projev – Linhartová Karolína 

 Zvláštní cena za muzikální projev – Nedomová Amálie 



 Zvláštní cena za interpretaci skladby Bély Bartóka Rumunské tance Absolutní vítěz 
soutěže vrchních smyčců – Harnoš Ondřej 

 Zvláštní cena za interpretaci romantické skladby – Štanclová Adéla 

 Zvláštní cena za muzikální projev – Myslivečková Zoe 

 Zvláštní cena za muzikální projev – Hradilová Hana 

 Zvláštní cena za interpretaci romantické skladby – Hradil Vojtěch 

 Zvláštní ocenění za mimořádný umělecký výkon Absolutní vítěz soutěže – Paděra Lukáš 
Zvláštní ceny pro pedagogy a korepetitory: 

 Mimořádné ocenění za klavírní spolupráci Ivana Wurmová, dipl. um. 

 Zvláštní ocenění za pedagogické vedení Jiřina Hradilová 

 Mimořádné ocenění za uměleckou spolupráci Smutný Martin, MgA. 

 Zvláštní ocenění za pedagogické vedení Mgr. art. Milena Melicharová 

 Mimořádné ocenění za klavírní spolupráci Mimrová Kateřina, MgA. 
 
Hra na smyčcové nástroje, krajské kolo, ZUŠ Iši Krejčího, 10. a 11. 4. 2024 
Soutěžní kategorie 3.1 Hra na housle 
I. kategorie 
Helena Vohánková  (uč. Hana Látalová)   2. cena 
II. kategorie 
Jakob Řehák   (uč. Radka Kaňovská)  1. cena 
III. kategorie 
Karolína Linhartová  (uč. Milena Melicharová)  2. cena 
Ondřej Kvapil  (uč. Hana Látalová)   2. cena 
VI. kategorie 
Amálie Kudrnová  (uč. Milena Melicharová)  2. cena 
Beáta Smutná  (uč. Hana Látalová)   1. cena 
Josefína Klímová  (uč. Hana Látalová)   2. cena 
VII. kategorie 
Amálie Nedomová  (uč. Karel Svačina)   1. cena 
VIII. kategorie 
Ondřej Harnoš  (uč. Milena Melicharová)  1. cena a postup* 
IX. kategorie 
Adéla Štanclová  (uč. Milena Melicharová)  1. cena a postup 
Antonina Močarko  (uč. Milena Melicharová)  1. cena 
Soutěžní kategorie 3.3 hra na violoncello 
I. kategorie 
Zoe Myslivečková  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena a postup* 
II. kategorie 
Hana Hradilová  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena a postup* 
III. kategorie 
Jan Svačina   (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena 
IV. kategorie 
Zuzana Hajdová  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena 
V. kategorie 
Vojtěch Hradil  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena a postup* 
Veronika Tomečková (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena 
VI. kategorie 
Vincent Vojkovský  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena 
IX. kategorie 
Lukáš Paděra  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena a postup* 
Soutěžní kategorie 3.4 hra na kontrabas 
IV. kategorie 
Nikola Hrabal  (uč. Pavel Harnoš)   1. cena a postup 
 
 



Zvláštní ceny pro žáky (*): 

 Absolutní vítěz, Cena poroty za interpretaci skladby Bély Bartóka Rumunské tance – 
Harnoš Ondřej 

 Cena poroty za mimořádný interpretační výkon – Myslivečková Zoe 

 Cena poroty za interpretaci skladby Carla Webstera Scherzo – Hradilová Hana 

 Absolutní vítěz, Cena poroty za mimořádný interpretační výkon – Paděra Lukáš 
Zvláštní ceny pro pedagogy a korepetitory: 

 Zvláštní cena za pedagogické vedení Jiřina Hradilová, Zvláštní cena za klavírní korepetici 
Ivana Wurmová 

 Zvláštní cena za klavírní korepetici Martin Smutný 

 Zvláštní cena za pedagogické vedení Milena Melicharová, Zvláštní cena za klavírní 
korepetici Kateřina Mimrová 

Zvláštní ceny pro školy: 

 Ocenění poroty za vynikající přípravu žáků Smyčcového oddělení ZUŠ Iši Krejčího 
Olomouc 

 
Hra na smyčcové nástroje, ústřední kolo, ZUŠ Liberec, 16. až 19. 5. 2024 
Soutěžní kategorie 3.1 Hra na housle 
VIII. kategorie 
Ondřej Harnoš  (uč. Milena Melicharová)  2. cena 
IX. kategorie 
Adéla Štanclová  (uč. Milena Melicharová)  2. cena 
Soutěžní kategorie 3.3 hra na violoncello 
I. kategorie 
Zoe Myslivečková  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena 
II. kategorie 
Hana Hradilová  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena 
V. kategorie 
Vojtěch Hradil  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena 
IX. kategorie 
Lukáš Paděra  (uč. Jiřina Hradilová)  1. cena* 
Soutěžní kategorie 3.4 hra na kontrabas 
IV. kategorie 
Nikola Hrabal  (uč. Pavel Harnoš)   2. cena 
Zvláštní ceny pro žáky (*): 
Zvláštní cena Lukáši Paděrovi za interpretaci Koncertu g moll Dmitrije Kabalevského 
Zvláštní ceny pro pedagogy a korepetitory: 
Zvláštní cena za vynikající pedagogickou práci Jiřina Hradilová 
 
Soutěžní přehlídka pro dechové orchestry, krajské kolo, ZUŠ B. Kozánka Přerov, 6. 4. 2024 
Soutěžní kategorie 4.2 (19-45 členů) 
I. kategorie 
Malý dechový orchestr (uč. Miroslav Houška):   Stříbrné pásmo 
Zvláštní ceny pro pedagogy: 
Zvláštní cena za dirigentský výkon MgA. Miroslav Houška, DiS. 
 
Soutěžní přehlídka pro jazzové soubory a taneční orchestry, krajské kolo, ZUŠ B. Kozánka 
Přerov, 6. 4. 2024 
 
Soutěžní kategorie 5.1.2 Jazzové orchestry od 7 do 12 členů 
II. kategorie 
Jazzový soubor ZUŠ Iši Krejčího (uč. Jakub Červenka, Jan Přibil):  Zlaté pásmo 
Zvláštní ceny pro školy: 
Absolutní vítěz Jazzový soubor ZUŠ Iši Krejčího 
 



Soutěžní přehlídka pro jazzové soubory a taneční orchestry, ústřední kolo, ZUŠ Litvínov, 
8. 6. 2024 
Soutěžní kategorie 5.1.2 Jazzové orchestry od 7 do 12 členů 
II. kategorie 
Jazzový soubor ZUŠ Iši Krejčího (uč. Jakub Červenka, Jan Přibil)  Zlaté pásmo 
Zvláštní ceny pro pedagogy: 
Ocenění za pedagogické vedení Jakubu Červenkovi (ZUŠ Iši Krejčího) 
 
Hra na harfu, ústřední kolo, ZUŠ Jana Hanuše, Praha 6, 8. a 9. 6. 2024 
Soutěžní kategorie 8.1 Hra na háčkovou harfu 
II. kategorie 
Anna Karhanová (uč. Michaela Turková)   3. cena 
Amálie Najmanová (uč. Michaela Turková)   Čestné uznání I. stupně 

TANEČNÍ OBOR 

V této soutěžní kategorii se ve školním roce 2023-24 soutěž vyhlašovaná UR ZUŠ ČR nekonala. 

LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR 

Soutěžní přehlídka literárně dramatického oboru - Přednes, dramatický výstup a literární 
tvorba, krajské kolo, ZUŠ „Žerotín“ Olomouc, 4. až 5. 4. 2024 
Soutěžní kategorie: 6.1 Přednes 
IV. kategorie 
Martin Štěpánek (uč. E. Dvořáková)    Bronzové pásmo 
V. kategorie 
Lukáš Vykydal (uč. E. Dvořáková)    Bronzové pásmo 
 
  



SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY MIMO RÁMEC SOUTĚŽÍ 

VYHLAŠOVANÝCH UR ZUŠ ČR VE ŠKOLNÍM ROCE 2023-24 

HUDEBNÍ OBOR 

24. 10. 2023 Naukiáda, ZUŠ Jablunkov 
tým Triolky  (uč. Tereza Gronychová) Zlaté pásmo,  

druhý nejvyšší počet bodů v 1. kategorii 
tým Pandíček (uč. Tereza Gronychová) Zlaté pásmo,  

nejvyšší možný počet bodů ve 2. kategorii 
 

23. 11. 2023 Magický klavír v proměnách času, Opava – přehlídka 
účast: Tomáš Koubek, Tereza Koubková (uč. Filip Hajdu) 
 
23. až 25. 11. 2023 XX. ročník Mezinárodní pěvecké soutěže Olomouc 2023, ZUŠ 
„Žerotín“ Olomouc 
1. a kategorie 
Alžběta Látalová  (uč. Marie Štěpánová)  2. místo 
Berenika Luňáková  (uč. Marie Štěpánová)  1. místo 
Anežka Frajerová  (uč. Eva Hejnarová)   2. místo 
2. a kategorie 
Tereza Štěpánová  (uč. Marie Štěpánová)  čestné uznání 
3. a kategorie 
Eliška Červenková  (uč. Eva Hejnarová)   čestné uznání 
6. a kategorie 
Barbora Doleželová  (uč. Eva Hejnarová)   čestné uznání 
 
30. 11. až 2. 12. 2023 Amadeus 2023, 30. ročník Mezinárodní mozartovské soutěže 
pro mladé klavíristy do 15 let, Besední dům, Brno 
1. kategorie 
Tereza Koubková (uč. F. Hajdu) 3. cena 
2. kategorie 
Tomáš Koubek (uč. F. Hajdu) 1. cena a vystoupení na koncertě laureátů 
 
9. až 10. 12. 2023 Antonín Dvořák mladým, Pálffyho palác, Praha 
0. kategorie 
Tomáš Koubek (klavír, uč. F. Hajdu) zlaté pásmo a celkové vítězství v 0. kategorii 
2. kategorie 
Anna Olecká  (klavír, uč. L. Bodláková) stříbrné pásmo 
 
 
27. a 28. 1. 2024 Česká klavírní moderna dětem, 8. ročník, Praha, kostel 
sv. Vavřince – přehlídka 
účast: Květa Bouchalová (uč. Ludmila Uhlířová) 
 
16. až 17. 3. 2024 Mezinárodní houslová soutěž o cenu Václava Krůčka, ZUŠ Nový 
Jičín 
VII. kategorie 
Amálie Nedomová (uč. Karel Svačina)  3. cena 
Ondřej Harnoš (uč. Milena Melicharová) 1. cena a ocenění za mimořádný interpretační 
výkon 
uč. Kateřina Mimrová – ocenění za klavírní spolupráci 
 
 
 



16. až 17. 3. 2024 Beethovenovy Teplice 2024, devátý ročník klavírní soutěže 
1. kategorie 
Tomáš Koubek (uč. Filip Hajdu)  1. cena, cena ZUŠ Teplice 
 
4. až 7. 4. 2024 Mezinárodní interpretační soutěž Pro Bohemia, Janáčkova konzervatoř 
v Ostravě 
trubka, 2. kategorie 
Vítek Bodlák  (uč. Miroslav Houška) 1. cena a titul laureáta soutěže 
zpěv, 0. kategorie 
Berenika Luňáková (uč. Marie Štěpánová) 3. cena 
Alžběta Látalová (uč. M. Štěpánová)  3. cena 
zpěv, 1. kategorie 
Tereza Štěpánová (uč. M. Štěpánová)  čestné uznání 
 
 
11. a 12. 4. 2024 7. ročník klavírní soutěže Pianoforte per tutti, ZUŠ Příbor 
Sólová hra 
II. kategorie 
Liv Přidalová (uč. Ludmila Uhlířová) Zlaté pásmo, Ocenění poroty za 

mimořádný interpretační výkon 
Emílie Nedomová (uč. Lenka Bodláková)  Zlaté pásmo 
V. kategorie 
Oliver Přidal (uč. Ludmila Uhlířová) Zlaté pásmo, Ocenění poroty za 

mimořádný interpretační výkon 
VII. kategorie 
Amálie Nedomová (uč. Lenka Bodláková)  Zlaté pásmo 
VIII. kategorie 
Gabriela Mimrová (uč. Kateřina Mimrová)  Zlaté pásmo 
Čtyřruční hra 
I. kategorie 
Jaromír Glacner a Matěj Sova (uč. K. Mimrová) Stříbrné pásmo 
II. kategorie 
Liv a Oliver Přidalovi (uč. Ludmila Uhlířová) Zlaté pásmo, Ocenění poroty za 

mimořádný interpretační výkon 
V. kategorie 
Gabriela Mimrová a Leona Berná (uč. K. Mimrová) Zlaté pásmo, Zvláštní ocenění poroty 

za mimořádnou interpretaci skladby E. Griega Norský tanec 
Zvláštní ceny pro pedagogy: 
uč. Ludmila Uhlířová – Ocenění za vynikající pedagogickou přípravu 
 
22. až 24. 4. 2024 14. ročník přehlídky Mládí a Bohuslav Martinů, Polička 
Sólový zpěv 
kategorie 7 – 8 let 
Alžběta Látalová  (zpěv, uč. Marie Štěpánová) Zlaté pásmo 
kategorie 13 – 14 let 
Sabina Scharaeva  (zpěv, uč. Eva Hejnarová)  Stříbrné pásmo 
Jan Chrástecký (zpěv, uč. Eva Hejnarová) Zlaté pásmo, vystoupení na koncertě vítězů 
kategorie 17 – 18 let 
Barbora Doleželová  (zpěv, uč. Eva Hejnarová)  Zlaté pásmo 
Zvláštní ceny pro pedagogy: 
Lucie Fišerová – Speciální ocenění za klavírní spolupráci 
 
4. 5. 2024 festival CIMBÁLOVE, Dům kultury Šumperk 
účast: Cimbálová muzika (uč. Radka Kaňovská) 
 



17. 5. 2024 Kytarobraní, ZUŠ Bruntál – kytarová přehlídka 
účast: žáci Ondřej Němeček, Julie Kvapilová, Vendula Vacková, Erik Dubický (uč. Václav Hikl) 
 
21. 5. 2024 Regionální nesoutěžní přehlídka ve čtyřruční hře a hře na dva klavíry, 
ZUŠ Iši Krejčího 
účast:  
I. kategorie 
Hanna Lea Botík, Eliška Mlčáková (uč. Zuzana Šajnová) 
II. kategorie 
Anna Olecká, Valérie Patočková (uč. Lenka Bodláková) 
Amálka Moníková, Adam Moník (uč. Natalie Šiškova) 
Anna Burdová, Klára Ženožičková (uč. Tereza Gronychová) 
Emílie Blahunková, Veronika Mádrová (uč. Jana Koukalová) 
Vojtěch Topinka, Matouš Pazdera (uč. Ludmila Uhlířová) 
III. kategorie 
Alex Arnoš, Lukáš Mičuda, Antonín Píša (uč. Gabriela Ludvíková) 
Rainold Görcs, Larisa Görcs (uč. Zuzana Šajnová) 
Berenika Wünschová, Anna Baleková (uč. Tereza Gronychová) 
V. kategorie 
Veronika Fojtášková, Sophia Vondráčková, Alžběta Hradilová, Jana Kožďálová (uč. 
Ivana Wurmová) 
Adam Zrůbek, Dan Zrůbek (uč. Tereza Gronychová) 
 
25. a 26. 5. 2024 Mladí hrají na klavír Steinway & Sons, Gymnázium a Hudební 
škola hlavního města Prahy 
kategorie nejmladších 
Tereza Koubková (uč. Filip Hajdu)  1. cena 
II. kategorie 
Tomáš Koubek (uč. Filip Hajdu)  1. cena, Zvláštní cena za provedení skladby 

L. van Beethoven: Bagatela g moll op. 119, č. 1 
III. kategorie 
Liv Přidalová (uč. Ludmila Uhlířová)  1. cena 
V. kategorie 
Oliver Přidal (uč. Ludmila Uhlířová)  1. cena 
 
1. 6. 2024 XIV. Mezinárodní interpretační soutěž žesťových nástrojů v Brně, 
Konzervatoř Brno 
Vítek Bodlák (uč. Miroslav Houška)  1. cena – trubka, kategorie JUNIOR CZ III,  
1. cena – trubka, kategorie JUNIOR C, Absolutní vítěz oboru – trubka, kategorie JUNIOR C 
 
14. až 16. 6. 2024 Prague Junior Note, Praha, HAMU, sál B. Martinů 
kategorie nejmladších 
Tereza Koubková (uč. Filip Hajdu)  3. cena 
I. kategorie 
Tomáš Koubek (uč. Filip Hajdu)   2. cena 
 
22. 6. 2024 Mezinárodní festivalu dechových hudeb Praha 2024, 25. ročník 
Dechový orchestr ZUŠ Iši Krejčího Olomouc (uč. Miroslav Houška) Stříbrný diplom 
  
19. až 22. 7. 2024 International Vienna Piano Competition 2024 "Wiener Klassik" 
II. kategorie 7 – 9 let 
Tomáš Koubek (uč. Filip Hajdu) 89,2 bodu, 2. cena, 3. místo 
 

 



TANEČNÍ OBOR 

27. až 29. 10. 2023 37. Celostátní přehlídka scénického tance mládeže a dospělých, 
Jablonec nad Nisou  
Žákyně Tanečního oboru (II. stupeň A): Aneta Haichlová, Berta Hoferková, Marie Losseová, Ema 
Růžičková, Klára Wünschová, Adriana Vavrečková (uč. Jana Norman) 
 V tomto nejvyšším soutěžním kole se již neuděluje umístění, soutěžící byly oceněny Pamětní 
listinou. 
Název choreografie: Continuum (choreografka Jana Norman a tanečnice) 
 
13. 4. 2024 Krajská postupová přehlídka dětských skupin scénického tance v Prostějově, 
Městské divadlo Prostějov 
choreografie a ocenění: 
Jako pavučinka (uč. Dana Škrabalová) Cena poroty za kompoziční práci a křehký tanec dětí 
Já to tady vedu (uč. Jana Norman) Cena poroty za choreografii a taneční interpretaci 
Do počtu (uč. Dana Škrabalová)  Cena poroty za krásnou atmosféru v partnerských 

obrazech 
Mám tě (uč. Jana Norman)  Cena poroty za vědomou tanečnost a cit pro skupinu 
 
13. 4. 2024 Krajská postupová přehlídka scénického tance mládeže a dospělých 
v Prostějově, Městské divadlo Prostějov 
choreografie a ocenění: 
Svět(lo) kolem nás (II. stupeň B, uč. Jana Norman) Ocenění za přirozenou integraci technické 
práce do taneční kompozice. 
choreografie Fluid (II. stupeň A, uč. Jana Norman) Ocenění za vizuální i pohybovou 
neočekavatelnost a návrh na postup do celostátního kola přehlídky scénického tance mládeže a 
dospělých, která se uskuteční v Jablonci nad Nisou v říjnu 2024 
 
20. 4. 2024 Taneční soutěžní přehlídka Prostory Postřelmov 
choreografie a ocenění: 
Jako pavučinka (2. a 3. ročník, uč. Dana Škrabalová)  1. místo v I. kategorii 
Já to tady vedu (5. ročník, uč. Jana Norman) Ocenění za dobře zpracované téma 

(odžité) a vyzrálost interpretek 
Tvůj názor na mě neříká nic o mně (Nikol Haichlová, Nicole Nytmanová a Denisa Prachařová – 
žákyně II. st. B, uč. Jana Norman)    2. místo v II. kategorii 
Svět(lo) kolem nás (II. stupeň B, uč. Jana Norman)  3. místo ve III. kategorii 
Fluid (II. stupeň A, uč. Jana Norman)    2. místo ve III. kategorii 
 

LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR 

Ve školním roce 2023–24 se žáci LDO neúčastnili soutěží nebo přehlídek mimo rámec soutěží 
vyhlašovaných UR ZUŠ ČR. 
 
 


